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Fallecidos informados en las dltimas ...

Confirmados Covid internados UTI

: 607

Confirmados y fallecidos por fecha de reporte (acumulado)
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Total Confirmados

9023812

Total Fallecidos

127846
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Todas las patologias, sector publico y privado
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Total Activos

64060

Testeos del dia

26811

Total recuperados

Testeos Totales

35236575

% ocupacion camas UTI Adulto AMBA

39.0%

Todas las patologias, sector piblico v privado
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¥ Provincia =
Buenos Aires
CABA
Catamarca
Chaco
Chubut
Corrientes
Cérdoba
Entre Rios
Formosa
Jujuy
La Pampa
La Rioja
Mendoza
Miziones
MHeugueén
Rio Megro
Salla
San Juan
San Luis
Santa Cruz
Santa Fe

Santiago del
Esfero

Tierra del
Fuego

Tucuman
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Confirmados del dia Totales

35365649
1014833
G6856
167549
117536
132328
965375
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105388
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56836
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168182
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155234
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